DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES, DESAFIOS E
POSSIBILIDADES DA PRÁTICA PROFISSIONAL DO TRADUTOR INTÉRPRETE DE
LIBRAS DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ de autoria de JOAQUINA MARIA PORTELA
CUNHA MELO, TANIA MARIA DOS SANTOS, DELANY RAMOS DE SOUSA, LUZIA
ALMEIDA DE SOUSA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44991

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44991